
Směrnice kvestora č. 06/2021

Výměna prádla ve stanovených termínech zdarma

Výměna prádla na žádost studenta 100,- Kč

Stolní tenis – první hodina 30 Kč/hod.

Stolní tenis - každá další započatá hodina 20,- Kč/hod.

Piano – první a druhá hodina zdarma

Piano – každá další započatá hodina 10,- Kč/hod.

Pračka (prádelna ve vchodě E) 40,- Kč/2hod.

Pračka (prádelna ve vchodě E) - každá další započatá hodina přesahující dobu 

zapůjčení 2 hodin
20,- Kč/hod.

Sušička prádla (prádelna ve vchodě E) – první až třetí hodina 40,- Kč/3hod.

Sušička prádla (prádelna ve vchodě E) – každá další započatá hodina přesahující dobu 

zapůjčení 3 hodiny
20,- Kč/hod.

Žehlička (k dispozici na recepci) 10,- Kč/hod.

Sušák na prádlo zdarma

Sušárna prádla zdarma

Sada nádobí (pouze celý set) 5 Kč/den

Úschova zavazadla 5 Kč/den

Cena je včetně 21 % sazby DPH.

V Hradci Králové dne 29.  dubna 2021

Ceník služeb 

Ing. Aleš Klicnar, v. r.

Vysokoškolské koleje Univerzity Hradec Králové

Služba Cena

Pozn.: Na zapůjčení všech služeb je vyžadován průkaz studenta nebo ISIC průkaz vydaný Univerzitou Hradec Králové. Pokud 

student takový průkaz nevlastní, je možné požádat Centrum služeb UHK (budova A místnost 31190 Univerzitní kampus) o 

zapůjčení průkazu studenta proti záloze. Tato záloha bude studentovi vrácena po navrácení průkazu studenta zpět na Centru 

služeb UHK.

Čl. 1
Tento ceník služeb je platný a účinný od 1. 7. 2021 a původní Směrnice kvestora č. 9/2018  tímto pozbývá platnosti.


